
UCHWAŁA NR X/80/2019
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869) 
Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 81 382,00 zł; w ten sposób, że zwiększa 
się dochody bieżące o 81 382,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 1 196 548,00 zł; w ten sposób, że:

1) wydatki bieżące zwiększa się o 27 675,00 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 1 168 873,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Paczków o kwotę 1 115 166,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikami Nr 7 i Nr 8.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 98AF541E-DB16-45B8-B865-0E2B366E8955. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/80/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 3 lipca 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 1 479 968,00 0,00 703,00 1 480 671,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

149 520,00 0,00 0,00 149 520,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 145 889,00 0,00 703,00 1 146 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 703,00 703,00

758 Różne rozliczenia 14 197 232,00 0,00 56 873,00 14 254 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 0,00 56 873,00 61 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 56 873,00 56 873,00

852 Pomoc społeczna 1 480 078,87 -8 512,00 20 484,00 1 492 050,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

374 520,00 0,00 0,00 374 520,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 792,00 -1 792,00 1 792,00 1 792,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 98AF541E-DB16-45B8-B865-0E2B366E8955. Podpisany Strona 1



2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 792,00 -1 792,00 1 792,00 1 792,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 221 770,00 -6 720,00 6 720,00 221 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

6 720,00 -6 720,00 6 720,00 6 720,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 122 060,00 0,00 11 972,00 134 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 11 972,00 11 972,00

926 Kultura fizyczna 121 550,00 0,00 11 834,00 133 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 121 550,00 0,00 11 834,00 133 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 11 834,00 11 834,00

bieżące 46 608 665,26 -8 512,00 89 894,00 46 690 047,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

577 904,00 0,00 0,00 577 904,00

majątkowe

majątkowe 10 579 772,00 0,00 0,00 10 579 772,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 116 124,00 0,00 0,00 10 116 124,00

Ogółem: 57 188 437,26 -8 512,00 89 894,00 57 269 819,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 694 028,00 0,00 0,00 10 694 028,00

Id: 98AF541E-DB16-45B8-B865-0E2B366E8955. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/80/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 3 lipca 2019 r.

w zlotych
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 521 152,00 89 692,00 89 692,00 7 100,00 82 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 460,00 431 460,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 703,00 703,00 703,00 0,00 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 517 855,00 90 395,00 90 395,00 7 100,00 83 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 460,00 427 460,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 703,00 703,00 703,00 0,00 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport 

zbiorowy

po zmianach 703,00 703,00 703,00 0,00 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 703,00 703,00 703,00 0,00 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 703,00 703,00 703,00 0,00 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400 752,00 74 492,00 74 492,00 7 100,00 67 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 260,00 326 260,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 396 752,00 74 492,00 74 492,00 7 100,00 67 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 260,00 322 260,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 326 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 260,00 326 260,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 322 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 260,00 322 260,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 443 317,87 3 132 754,87 1 810 313,02 1 106 381,00 703 932,02 30 000,00 909 887,85 382 554,00 0,00 0,00 5 310 563,00 5 310 563,00 5 309 343,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88,00 -88,00 -88,00 0,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 129 022,00 13 022,00 13 022,00 11 972,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 000,00 1 116 000,00 1 116 000,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 9 572 251,87 3 145 688,87 1 823 247,02 1 118 353,00 704 894,02 30 000,00 909 887,85 382 554,00 0,00 0,00 6 426 563,00 6 426 563,00 6 425 343,00 0,00 0,00

przed zmianą 944 289,00 944 289,00 937 983,00 820 489,00 117 494,00 0,00 6 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88,00 -88,00 -88,00 0,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 944 201,00 944 201,00 937 895,00 820 489,00 117 406,00 0,00 6 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 736,00 4 736,00 4 736,00 0,00 4 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88,00 -88,00 -88,00 0,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4140

Wpłaty na 
Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 4 648,00 4 648,00 4 648,00 0,00 4 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 

przed zmianą 351 408,00 351 408,00 351 408,00 281 492,00 69 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 98AF541E-DB16-45B8-B865-0E2B366E8955. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 022,00 13 022,00 13 022,00 11 972,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

usługi opiekuńcze

po zmianach 364 430,00 364 430,00 364 430,00 293 464,00 70 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 191 312,00 191 312,00 191 312,00 191 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 192,00 10 192,00 10 192,00 10 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 201 504,00 201 504,00 201 504,00 201 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 382,00 41 382,00 41 382,00 41 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 780,00 1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 43 162,00 43 162,00 43 162,00 43 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 510,00 2 510,00 2 510,00 0,00 2 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 3 560,00 3 560,00 3 560,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 720 117,00 409 554,00 27 000,00 4 400,00 22 600,00 0,00 0,00 382 554,00 0,00 0,00 5 310 563,00 5 310 563,00 5 309 343,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 000,00 1 116 000,00 1 116 000,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 6 836 117,00 409 554,00 27 000,00 4 400,00 22 600,00 0,00 0,00 382 554,00 0,00 0,00 6 426 563,00 6 426 563,00 6 425 343,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 746 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 746 496,00 1 746 496,00 1 746 496,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 000,00 1 116 000,00 1 116 000,00 0,00 0,00
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 2 862 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 862 496,00 2 862 496,00 2 862 496,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 970 960,46 10 
970 960,46 998 715,46 704 967,00 293 748,46 0,00 9 972 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 -350,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 10 969 998,46 10 
969 998,46 997 753,46 704 617,00 293 136,46 0,00 9 972 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 403 389,00 403 389,00 159 039,00 138 212,00 20 827,00 0,00 244 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 -350,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 402 427,00 402 427,00 158 077,00 137 862,00 20 215,00 0,00 244 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 519,00 8 519,00 8 519,00 8 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 8 169,00 8 169,00 8 169,00 8 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 987,00 2 987,00 2 987,00 0,00 2 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 358 928,00 2 589 710,00 2 582 762,00 991,00 2 581 771,00 6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 769 218,00 8 769 218,00 8 506 082,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 11 361 328,00 2 592 110,00 2 585 162,00 991,00 2 584 171,00 6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 769 218,00 8 769 218,00 8 506 082,00 0,00 0,00

przed zmianą 204 442,00 90 871,00 88 871,00 0,00 88 871,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 571,00 113 571,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 206 842,00 93 271,00 91 271,00 0,00 91 271,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 571,00 113 571,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 371,00 48 371,00 48 371,00 0,00 48 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 98AF541E-DB16-45B8-B865-0E2B366E8955. Podpisany Strona 2



po zmianach 50 771,00 50 771,00 50 771,00 0,00 50 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 407 024,00 1 440 560,00 124 540,00 0,00 124 540,00 1 316 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 966 464,00 4 966 464,00 4 773 130,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 473,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 873,00 56 873,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 6 463 497,00 1 440 160,00 126 140,00 0,00 126 140,00 1 314 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 023 337,00 5 023 337,00 4 773 130,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 500,00 63 500,00 18 000,00 0,00 18 000,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92105 Pozostałe zadania 

w zakresie kultury

po zmianach 61 500,00 61 500,00 18 000,00 0,00 18 000,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom

po zmianach 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 994 987,00 906 784,00 26 784,00 0,00 26 784,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 203,00 88 203,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 170,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 570,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

po zmianach 999 157,00 908 384,00 28 384,00 0,00 28 384,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 773,00 90 773,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 784,00 21 784,00 21 784,00 0,00 21 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 23 384,00 23 384,00 23 384,00 0,00 23 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 88 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 203,00 88 203,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 570,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 90 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 773,00 90 773,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 303,00 54 303,00 0,00 0,00 0,00
92120

Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami

po zmianach 102 803,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 303,00 54 303,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 303,00 54 303,00 0,00 0,00 0,006580

Wydatki 
inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych 
będących 
w użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 54 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 303,00 54 303,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 023 996,00 1 018 796,00 785 776,00 476 549,00 309 227,00 231 500,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 036 996,00 1 031 796,00 785 776,00 476 549,00 309 227,00 244 500,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 013 796,00 1 013 796,00 780 776,00 476 549,00 304 227,00 231 500,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

po zmianach 1 026 796,00 1 026 796,00 780 776,00 476 549,00 304 227,00 244 500,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 231 500,00 231 500,00 0,00 0,00 0,00 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom

po zmianach 244 500,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 847 480,26 43 
523 553,26

27 
777 861,41 18 191 146,72 9 586 714,69 3 288 820,00 11 

358 352,85 638 519,00 0,00 460 000,00 20 323 927,00 20 323 927,00 18 588 555,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 138,00 -3 138,00 -1 138,00 -350,00 -788,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 203 686,00 30 813,00 17 813,00 11 972,00 5 841,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 873,00 1 172 873,00 1 116 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 65 044 028,26 43 
551 228,26

27 
794 536,41 18 202 768,72 9 591 767,69 3 299 820,00 11 

358 352,85 638 519,00 0,00 460 000,00 21 492 800,00 21 492 800,00 19 704 555,00 0,00 0,00

Id: 98AF541E-DB16-45B8-B865-0E2B366E8955. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/80/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 3 lipca 2019 r.

w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 1 393 092,00 0,00 1 393 092,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 140 077,00 0,00 1 140 077,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 615 350,00 1 115 166,00 6 730 516,00

Razem: 8 148 519,00 Razem: 1 115 166,00 Razem: 9 263 685,00 

Id: 98AF541E-DB16-45B8-B865-0E2B366E8955. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/80/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 3 lipca 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 431 460,00 -4 000,00 427 460,00

60016 Drogi publiczne gminne 326 260,00 -4 000,00 322 260,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 260,00 -4 000,00 322 260,00

Fundusz Sołecki Stary Paczków 4 000,00 -4 000,00 0,00
852 Pomoc społeczna 5 310 563,00 1 116 000,00 6 426 563,00

85295 Pozostała działalność 5 310 563,00 1 116 000,00 6 426 563,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 746 496,00 1 116 000,00 2 862 496,00

RPOP.10.02.00-16-0034/17-00 "Rewitalizacja miasta Paczków" 1 709 399,00 1 116 000,00 2 825 399,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 966 464,00 56 873,00 5 023 337,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 88 203,00 2 570,00 90 773,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 203,00 2 570,00 90 773,00
Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Ujeźdźcu 0,00 2 570,00 2 570,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 54 303,00 54 303,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych 0,00 54 303,00 54 303,00

"Wykonanie dokumentacji projektowej oraz robót budowlanych 
związanych z rekonstrukcją studni na rynku w Paczkowie" 0,00 54 303,00 54 303,00

Razem: 20 323 927,00 1 168 873,00 21 492 800,00

Id: 98AF541E-DB16-45B8-B865-0E2B366E8955. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/80/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 3 lipca 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 479 968,00 703,00 1 480 671,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 145 889,00 703,00 1 146 592,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 703,00 703,00

758 Różne rozliczenia 17 160 969,00 56 873,00 17 217 842,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 56 873,00 61 873,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 56 873,00 56 873,00

852 Pomoc społeczna 1 565 608,87 - 8 512,00 1 557 096,87

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 792,00 - 1 792,00 0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 792,00 - 1 792,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 220 720,00 - 6 720,00 214 000,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 720,00 - 6 720,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 11 834,00 11 834,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 11 834,00 11 834,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 11 834,00 11 834,00

Razem: 56 420 077,26 60 898,00 56 480 975,26

Id: 98AF541E-DB16-45B8-B865-0E2B366E8955. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/80/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 3 lipca 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 521 152,00 -3 297,00 517 855,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 703,00 703,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 703,00 703,00

60016 Drogi publiczne gminne 400 752,00 -4 000,00 396 752,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 260,00 -4 000,00 322 260,00

852 Pomoc społeczna 5 167 315,00 1 116 000,00 6 283 315,00
85295 Pozostała działalność 5 133 715,00 1 116 000,00 6 249 715,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 709 399,00 1 116 000,00 2 825 399,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 358 928,00 2 400,00 11 361 328,00

90095 Pozostała działalność 204 442,00 2 400,00 206 842,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 371,00 2 400,00 50 771,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 407 024,00 56 473,00 6 463 497,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 63 500,00 -2 000,00 61 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 45 500,00 -2 000,00 43 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 994 987,00 4 170,00 999 157,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 784,00 1 600,00 23 384,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 203,00 2 570,00 90 773,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 48 500,00 54 303,00 102 803,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 0,00 54 303,00 54 303,00

926 Kultura fizyczna 241 700,00 13 000,00 254 700,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 231 500,00 13 000,00 244 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 231 500,00 13 000,00 244 500,00

Razem: 34 393 449,93 1 184 576,00 35 578 025,93

Id: 98AF541E-DB16-45B8-B865-0E2B366E8955. Podpisany Strona 1



Id: 98AF541E-DB16-45B8-B865-0E2B366E8955. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/80/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 3 lipca 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 74 470,00 20 484,00 94 954,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 1 792,00 1 792,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 1 792,00 1 792,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 050,00 6 720,00 7 770,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 6 720,00 6 720,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 000,00 11 972,00 66 972,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 11 972,00 11 972,00

Razem: 98 470,00 20 484,00 118 954,00

Id: 98AF541E-DB16-45B8-B865-0E2B366E8955. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/80/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 3 lipca 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 276 002,87 12 934,00 3 288 936,87

85219 Ośrodki pomocy społecznej 944 289,00 -88,00 944 201,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4 736,00 -88,00 4 648,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 351 408,00 13 022,00 364 430,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 312,00 10 192,00 201 504,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 382,00 1 780,00 43 162,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 510,00 1 050,00 3 560,00

855 Rodzina 10 662 797,46 -962,00 10 661 835,46
85504 Wspieranie rodziny 349 614,00 -962,00 348 652,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 919,00 -350,00 5 569,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 -700,00 2 900,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 88,00 2 460,00

Razem: 14 019 010,33 11 972,00 14 030 982,33

Id: 98AF541E-DB16-45B8-B865-0E2B366E8955. Podpisany Strona 1




